



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

B & P RASMUSSEN HOLDING APS
SØFALDET 7, STILLING, 8660 SKANDERBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. februar 2019

Dirigent, Bente Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B & P Rasmussen Holding ApS Søfaldet 7 Stilling 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 28 15 04 66 Stiftet: 11. oktober 2004 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Hjulmagervej 8F 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er som forventet. Resultatet er påvirket af salg af datterselskab i regnskabsåret 2018.

Årets resultat er positivt påvirket af resultatandele for dattervirksomheder, hvilket resultat har været tilfredsstillende for 2018.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-105.045	-110.513
DRIFTSRESULTAT.....		-105.045	-110.513
Indtægter af kapitalandele.....		9.597.021	2.284.426
Finansielle indtægter.....	1	139.663	370.380
Finansielle omkostninger.....		-942.425	-14.626
RESULTAT FØR SKAT.....		8.689.214	2.529.667
Skat af årets resultat.....	2	199.038	-79.161
ÅRETS RESULTAT.....		8.888.252	2.450.506
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	105.800
Ekstraordinært udbytte.....		1.200.000	480.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		162.347	0
Overført resultat.....		6.925.905	1.864.706
I ALT.....		8.888.252	2.450.506

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		7.412.703	11.878.992
Finansielle anlægsaktiver.....	3	7.412.703	11.878.992
ANLÆGSAKTIVER.....		7.412.703	11.878.992
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		4.683.778	3.396.970
Andre tilgodehavender.....		476	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		12.745	9.327
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		284.420	782.034
Tilgodehavender.....		4.981.419	4.188.331
Andre værdipapirer.....		11.087.945	2.238.202
Værdipapirer.....		11.087.945	2.238.202
Likvider.....		2.023.827	70.412
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.093.191	6.496.945
AKTIVER.....		25.505.894	18.375.937
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		162.347	0
Overført overskud.....		24.213.547	17.287.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	105.800
EGENKAPITAL.....	4	25.100.894	17.518.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Selskabsskat.....		0	843.212
Anden gæld.....		400.000	9.283
Kortfristede gældsforpligtelser.....		405.000	857.495
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		405.000	857.495
PASSIVER.....		25.505.894	18.375.937
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	93.631	160.817	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	46.032	209.563	
	139.663	370.380	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-199.038	79.156	2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	5	
	-199.038	79.161	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	3
Kostpris 1. januar 2018.....		14.121.442	
Tilgang.....		50.000	
Afgang.....		-6.921.086	
Kostpris 31. december 2018.....		7.250.356	
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		-2.242.451	
Årets opskrivninger.....		1.186.774	
Andre reguleringer.....		1.218.024	
Op- og nedskrivninger 31. december 2017.....		162.347	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		7.412.703	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
B&P Development ApS, Skanderborg.....	27.174	-22.826	100 %
B&P Ejendomme ApS, Skanderborg.....	7.385.529	1.209.599	100 %

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	0	17.287.642	105.800	17.518.442
Betalt udbytte.....				-105.800	-105.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		162.347	6.925.905	1.800.000	8.888.252
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-1.200.000	-1.200.000
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	162.347	24.213.547	600.000	25.100.894

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 13 tkr. pr. balancedagen.

Medarbejderforhold

6

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)
